
tesa® Professional 4402
Easy Cover® Precision Standard
Produktové Informace

Zakrývací fólie s maskovací páskou Precision Mask

Popis produktu
Pro tvorbu zvláště přesných a rovných hran a současně pro ochranu větších ploch před zašpiněním je vytvořena krycí
fólie tesa Easy Cover® 4402. Zakrývací fólie v kombinaci s plnohodnotnou maskovací páskou tesa® 4344 Precision Mask®
Standard, pro tvorbu ostrých a přesných hran. V jednom pracovním kroku tak uděláte dvě práce - tím šetříte čas a náklady.
Zakrývací fólie tesa Easy Cover® 4402 je určena pro profesionální malíře a lakýrníky, kterým umožní odevzdat špičkově
provedenou práci s nižšími náklady.

Charakteristika
• Kombinace pro profesionální malíře a lakýrníky 2 v 1 - přínáší úsporu času a nákladů
• Tvorba ostré hrany nátěru a zakrytí velké plochy v interiéru i exteriéru v jednom kroku
• Pevná fólie s plnohodnotnou maskovací páskou tesa® 4344 Precision Mask®
• Vhodná pro tvorbu velmi přesných a rovných hran nátěru
• Vhodná na hladké, lehce strukturované povrchy
• Ideální pro zakrytí nábytku, kuchyňské linky, oken, podlah a stěn
• Elektrostatický náboj zajistí přichycení k povrchu, fólie nevlaje
• Odstranitelnost pásky bez zanechání zbytků lepidla je 3 měsíce v interiéru a 4 týdny v exteriéru

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Materiál nosiče Washi papír
• Druh lepidla akrylát

• Celková tloušťka 90 µm

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Protažení do přetržení 4 %
• Síla přetržení 30 N/cm

• Materiál maskovacího pokrytí HDPE
• Vhodná pro hrubé povrchy dobré

Přilnavost k hodnotám
• Přilnavost na ocel 1.7 N/cm

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 15

/0
5/

25
 –

 c
s-

C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?mp=04402

http://l.tesa.com/?mp=04402


tesa® Professional 4402
Easy Cover® Precision Standard
Produktové Informace

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 15

/0
5/

25
 –

 c
s-

C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?mp=04402

http://l.tesa.com/?mp=04402

